
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

ZARZĄDZENIE Nr 412/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 

2022-2026, ustalenia Kalendarza Wyborczego, powołania Komisji Wyborczej, ustalenia 

Regulaminu jej pracy oraz ustalenia wzorów druków i formularzy niezbędnych do 

przeprowadzenia wyborów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1392 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 
18 września 2017 r. w sprawie utworzenia Jarosławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 
Burmistrz Miasta Jarosławia 

L. 

zarządza, co następuje: 

$1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 

2022-2026, powołuje się Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Pani Magdalena Kapusta — Przewodnicząca /Sekretarz Miasta/, 

2) Pani Magdalena Mrozowicz — Zastępca Przewodniczącego /Wydział OA/, 

3) Pani Beata Piskorz — Członek /Wydział OA/, 

4) Pani Marta Maziarka — Członek /Wydział OA/, 

5) Pani Monika Schmidt — Członek /BBM/, 

6) Pan Tomasz Zabłocki — Członek /Wydział OA/ 

7) Pani Barbara Brzezińska — Członek /.BBM/, 

8) Pani Agnieszka Dąbrowska — Członek /Wydział SO/. 

Tryb pracy Komisji Wyborczej określa Regulamin Komisji Wyborczej, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

52 

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Jarosławia w sprawie naboru kandydatów na członków 

Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 2022-2026 - stanowi załącznik nr 2 do 

Zarządzenia. 

Ustala się Kalendarz Wyborczy, określający terminy związane z przeprowadzeniem 

wyborów — stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

83 

Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego na kandydata do Jarosławskiej Rady 

Seniorów na kadencję 2022-2026 - stanowiący załącznik nr 4 do Zarządzenia.



2. Ustala się wzór oświadczenia kandydata do Jarosławskiej Rady Seniorów o wyrażeniu 

zgody na kandydowanie - stanowiący załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

3. Ustala się wzór karty do głosowania na kandydata do Jarosławskiej Rady Seniorów na 

kadencję 2022-2026 — stanowiący załącznik nr 6 do Zarządzenia. 

4. Określa się wzór protokołu Komisji Wyborczej, ustalającego ostateczne wyniki 

głosowania na kandydatów do Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 2022-2026 

— stanowiący załącznik nr 7 do Zarządzenia. 

$ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia oraz powołanej Komisji 

Wyborczej. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

ż Ń MA punc_ 

Magglalena Mrozowicz 
NAM —



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 412/2021 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Regulamin pracy Komisji Wyborczej 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

81 

Regulamin pracy Komisji Wyborczej, zwany dalej Regulaminem, określa szczegółowy tryb 
pracy Komisji Wyborczej powołanej w związku z ogłoszeniem naboru kandydatów do 

Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 2022-2026, przeprowadzeniem głosowania oraz 
ustalenia wyników wyborów. 

Rozdział 2 

Zasady dotyczące organizacji pracy Komisji Wyborczej 

$2 

1. Na pierwszym posiedzeniu, członkowie Komisji Wyborczej zapoznają się z treścią 
materiałów oraz dokumentów związanych z przeprowadzeniem wyborów do 
Jarosławskiej Rady Seniorów. 

2. Pracami Komisji Wyborczej kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 
Zastępca Przewodniczącego. 

3. Komisja ustala harmonogram pracy uwzględniający zadania i terminy określone 
w Kalendarzu Wyborczym. 

4. Komisja weryfikuje sposób zgłaszania kandydatów do Jarosławskiej Rady Seniorów, 
pod kątem spełnienia wszystkich wymogów formalnych przez uprawnionych 
mieszkańców oraz pozostałe podmioty. 

5. Komisja sprawdza spełnienie wymogów formalnych przez kandydatów na członków 

Jarosławskiej Rady Seniorów, oraz ustala listę kandydatur, które mają być poddane 
głosowaniu. 

6. Komisja przygotowuje tekst informacji zawierającej listę poprawnie zgłoszonych 
kandydatów, których nazwiska zostaną umieszczone na kartach do głosowania. 

7. Decyzje Komisji Wyborczej zapadają w formie uchwał podejmowanych zwykłą 
większością głosów. 

8. Komisja przygotowuje karty do głosowania z nazwiskami kandydatów, umieszczonymi 
w kolejności alfabetycznej i opatruje je pieczęcią Urzędu Miasta Jarosławia. 

53 

W przypadku stwierdzenia przez Komisję Wyborczą braków formalnych w zgłoszeniu 

kandydata lub jego oświadczeniu, wzywa zainteresowanych do ich uzupełnienia w terminie 
3 dni od daty otrzymania wezwania. 

Brak uzupełnienia w wyznaczonym terminie skutkować będzie odrzuceniem zgłoszenia przez 
Komisję Wyborczą.



LÓ
 

7 
$ 4 

Przebieg głosowania 

W dniu wyborów, Komisja Wyborcza czuwa nad właściwym przebiegiem głosowania, 
uwzględniając, aby w jego trakcie przy urnie był obecny co najmniej jeden członek 

Komisji. 
W trakcie głosowania, Komisja sporządza wykaz mieszkańców, którym zostały wydane 
karty do głosowania. 

Komisja wyjaśnia wszelkie wątpliwości związane z przebiegiem głosowania. 
Po zakończeniu głosowania Komisja opieczętowuje urnę do głosowania i dokonuje 

przeliczenia oddanych głosów. 
Komisja ustala wyniki wyborów i sporządza protokół, który przedstawia Burmistrzowi 

Miasta. 
Komisja przygotowuje treść ogłoszenia dot. wyników przeprowadzonych wyborów. 

W przypadku wystąpienia sytuacji, o której mowa w $ 7 ust. 6 Uchwały Rady Miasta 

Jarosławia Nr 592/LIV/2017 z dnia 18.09.2017 r. w sprawie utworzenia Jarosławskiej 
Rady Seniorów oraz nadania jej statutu — przeprowadza się losowanie, którego termin 
określa Burmistrz Miasta Jarosławia w formie odrębnego Zarządzenia. 

35 

Zasady ważności karty do głosowania oraz głosu 

„ Karta do głosowania jest ważna tylko w sytuacji, jeżeli została opatrzona urzędowa 
pieczęcią Urzędu Miasta Jarosławia. 

. Oddany głos jest ważny, jeżeli na karcie do glosowania wyborca postawił znak X przy 
nazwisku minimum 1 kandydata i maksimum przy nazwiskach 15 kandydatów. 

„ W przypadku, gdy wyborca nie postawił znaku X przy nazwisku żadnego kandydata 

bądź postawił znak X przy nazwiskach więcej niż 15 kandydatów- to taki głos uważa 
się za nieważny. 
Wszelkie uwagi, dopiski na karcie do głosowania, nie maja wpływu na ważność 
oddanego głosu.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia Nr412/2021 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

OGŁOSZENIE 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

w sprawie naboru kandydatów na członków Jarosławskiej Rady Seniorów 
na kadencję 2022-2026 

Zgodnie z Uchwałą Nr 592/592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 września 

2017 r. w sprawie utworzenia Jarosławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu — ogłaszam 
nabór kandydatów na członków Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 2022-2026. 

Warunkiem zgłoszenia kandydata/kandydatki przez uprawnione podmioty bądź 
mieszkańców, jest spełnienie przez niego wymogu, o którym mowa w $ 6 ust. 1 Uchwały 
Nr 592/592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 września 2017 r. w sprawie utworzenia 

Jarosławskiej Rady Seniorów, (ukończenie przez kandydata/kandydatkę wieku 60 lat 
najpóźniej w dniu wyborów, zamieszkiwanie w Jarosławiu, złożenie oświadczenia o wyrażeniu 

zgody na kandydowanie) — jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego oraz dostarczenie go 
wraz z oświadczeniem kandydata/kandydatki o zgodzie na kandydowanie, do kancelarii Urzędu 
Miasta Jarosławia — Rynek 1, pok. nr 2. 

Druki formularzy: zgłoszeniowego, zawierający wykaz mieszkańców popierających 
kandydata oraz oświadczenie kandydata — stanowią załączniki nr 4 i nr 5 do w/w Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia. 
Powyższe druki będą dostępne w formie elektronicznej na stronie 

www.miastojaroslaw.pl w zakładce „Wybory do Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 

2022-2026” oraz w wersji papierowej w kancelarii Urzędu Miasta Jarosławia — Rynek I, pok. 
hr.2. 

Formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem powinien być kompletny tj. zawierać 
uzupełnione wszystkie rubryki. 

Zgodnie z kalendarzem wyborczym, nabór kandydatów rozpocznie się w dniu 

13 grudnia 2021 r. o godz. 7.30 i upływa z dniem 28 grudnia 2021 r. o godz. 15.30. 
Pełna lista kandydatur zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie 

www.miastojaroslaw.pl oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia.       

Termin wyborów wyznacza się na dzień — 17 stycznia 2022 r. 

w godz. 7.30 — 18.00. 

Na siedzibę lokalu wyborczego wyznacza się pomieszczenie Urzędu Miasta 
Jarosławia — Rynek 1, pok. nr 1 /parter/.



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia Nr412/2021 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO JAROSŁAWSKIEJ RADY 
SENIORÓW 

na kadencję 2022-2026 

  

DATA WYKONANIA CZYNNOŚCI TREŚĆ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH 
  

Dnia 24 listopada 2021 r. Wydanie zarządzenia w sprawie ogłoszenia naboru 

kandydatów na członków Jarosławskiej Rady 

Seniorów na kadencję 2022-2026, ustalenia 

kalendarza Wyborczego, powołania Komisji 

Wyborczej, ustalenia regulaminu jej pracy oraz 

ustalenia wzoru druków i formularzy niezbędnych do 

przeprowadzenia wyborów 

  

Do dnia 3 grudnia 2021 r. Zwołanie pierwszego posiedzenia Komisji Wyborczej 

  

Dnia 13 grudnia 2021 r. od. godz. 7.30 Rozpoczęcie zgłaszania kandydatur do Jarosławskiej 

Rady Seniorów na kadencję 2022-2026 

  

Dnia 28 grudnia 2021 r. do. godz. 15.30 Zakończenie zgłaszania kandydatur do Jarosławskiej 

Rady Seniorów na kadencję 2022-2026 

  

Dnia 28 grudnia 2021 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Jarosławskiej Rady 
Seniorów na kadencję 2022-2026 na stronie 

www.miastojaroslaw.pl oraz na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Jarosławia 

  

Dnia 17 stycznia 2022 r. w godzinach 7.30-18.00 Przeprowadzenie wyborów. 

  

Do dnia 20 stycznia 2022 r. Ogłoszenie wyników wyborów na stronie 
www.miastojaroslaw.pl oraz na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Jarosławia 
    

    SIEDZIBA LOKALU WYBORCZEGO   Urząd Miasta Jarosławia — Rynek 1, pokój nr 1 

(parter) 

  
 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 412/2021 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA/KANDYDATKI 

DO JAROSŁAWSKIEJ RADY SENIORÓW 

na kadencję 2022-2026 

1. DANE KANDYDATA/KANDYDATKI 

IMIĘ LNAZWISBO ae OOOO O OEI OOOO O ACAR AG 

DATA.URODZENIA „aaa EO YO OAZA SE EA W OE 

DANE KONTAKTOWE: 

s Adres zamieszkania ..........mmumueee eee aaa aaa aaa aaa aaa aaa aaa aa aa aaa aaa anaaianaiirieć 

s: Niiber telefoni nei OWO AWR REA OO AA KAWA AWA 

u. „AGLES E-BOI. sa do acz zen WOP ÓW Z EGW NC RACE 

nz... Rz... zaa oaza noze areo tora tosa 

/data i czytelne podpisy mieszkańców dokonujących zgłoszenia/ 

Do niniejszego Formularza należy dołączyć Oświadczenie kandydata/Kandydatki oraz 

listę poparcia* 

II. DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA/KANDYDATKĘ NA 

CZŁONKA JAROSŁAWSKIEJ RADY SENIORÓW NA KADENCJĘ 2022-2026 

p... nnn... nn... nen eee oai rażą 

/pełna nazwa/ 

zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem .................-e.-suasaeaaaaaanaia 

p... noni. n o ooo ooo eczeneceeeeoooeeaesę 

o... o... eee teresa 

OEZETEETETEETTTTRZTZEEEEKKZEENKKEKEZZZZOTESZZYZZKZRKZZZZZTZZERZZZZZZKZTTRZEKTKEEETTETKETZKTTERZEKTOCTOPEDENPOPEPA



/data, podpisy i pieczęcie 
osoby upoważnionej/osób upoważnionych do reprezentowania organizacji/podmiotu zgodnie z 

danymi Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru/ewidencji/ 

ann. seteć 

/pieczęć organizacji/podmiotu/ 

Wypełniony formularz należy złożyć w Urzędzie Miasta Jarosławia 
(ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław, pokój nr 2)



  
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych - (dla kandydatki/kandydata do Jarosławskiej Rady Seniorów) 
  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej RODO informuję, 
że: 

1) Administratorem (ADO) Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Jarosławia jest Burmistrz Miasta Jarosławia, 
adres siedziby: Rynek 1, 37-500 Jarosław; 

2) z administratorem — Burmistrzem Miasta Jarosławia można się skontaktować za pomocą email: sekretariat(Qum. jaroslaw.pl, telefonicznie: 
16 624-87-01 lub pisemnie na adres siedziby Administratora; 

3) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e:mail: iod(Qum.jaroslaw.pl, 

telefonicznie: 16 624-87-31 lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych; 

4) Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane w celu przeprowadzenia wyboru do Jarosławskiej Rady Seniorów. Podstawa 

prawna ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi, uchwała Nr 592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 września 
2017 r. w sprawie utworzenia Jarosławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu, zarządzenia oraz art. 6 ust. 1 lit. c i f RODO. W innych 
przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody (art. 6 ust.1 lit. a RODO) w 
zakresie i celu podanym w treści zgody; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w punkcie 4 oraz zgodnie (nie krócej) 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach, kat. A; 

6) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 

prawa lub zawartych przez Administratora umów powierzenia przetwarzania danych osobowych, w szczególności Komisji Wyborczej 

przeprowadzającej wybory do Jarosławskiej Rady Seniorów; 
7) Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. państw trzecich); 
8) w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa następujące 

uprawnienia: 
prawo dostępu do danych osobowych, 
rawo di ani towani. 

raw. dania usunięci ch 
prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
prawo do przenoszenia danych, 
rawo S$ iwu wobec prze zani: ch; 

) wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych ich przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu mają zastosowanie ograniczenia 
wynikające z art. 17 ust. 3, art. 20 i art. 21 RODO; 

10) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miasta Jarosławia Pani/Pana danych osobowych, 

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

11) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało brakiem możliwości 
rozpatrzenia Pani/Pana kandydatury na członka Jarosławskiej Rady Seniorów; 

12)Pani/ Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą profilowane. 

o
e
.
 

e
 
©
 
e
 
©
 

    
  

Oświadczam, że zapoznałam/em się z powyższą klauzulą. 

  

(podpis kandydatki/kandydata) 

*listę poparcia dołącza się w przypadku, gdy zgłoszenia dokonuje się w trybie $ 6 ust. 1 pkt 2 
Uchwały Nr 592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 września 2017 r. w sprawie 

utworzenia Jarosławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (zgłoszenia dokonuje co 
najmniej 5 uprawnionych mieszkańców). 

Uprawnionym zgodnie z $ 7 ust. 3 ww. Uchwały jest mieszkaniec Jarosławia, który ukończył 
60 rok życia. 

o



WYKAZ MIESZKAŃCÓW UDZIELAJĄCYCH POPARCIA 

.220000000000000020000003020000002000000020000000000000000000000000000000020000000020000000000020202000000000000 

Kandydatce/Kandydatowi do Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 2022-2026* 

  

PODPIS 
Lp. Nazwisko i imię Data Miejsce osoby 

urodzenia zamieszkania zgłaszającej 

poparcie 
  

  

  

  

  

  

              
  

*wypełnia się w przypadku, gdy zgłoszenia dokonuje się w trybie $ 6 ust. 1 pkt 2 
Uchwały Nr 592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie utworzenia Jarosławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (zgłoszenia 

dokonuje co najmniej 5 uprawnionych mieszkańców). 

Uprawnionym zgodnie z $ 7 ust. 3 ww. Uchwały jest mieszkaniec Jarosławia, który 
ukończył 60 rok życia. 

Z
N
A



  

  

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych - (dla osoby udzielającej poparcia kandydatce/kandydatowi do Jarosławskiej 

Rady Seniorów) 
  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej RODO 
informuję, że: 
1) Administratorem (ADO) Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Jarosławia jest Burmistrz Miasta Jarosławia, 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

1) 

8) 
9) 

10) 

11) 

12) 

13) 

adres siedziby: Rynek 1, 37-500 Jarosław; 
z administratorem — Burmistrzem Miasta Jarosławia można się skontaktować za pomocą email: sekretariat(Qum.jaroslaw.pl, 
telefonicznie: 16 624-87-01 lub pisemnie na adres siedziby Administratora; 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e:mail: iodQQum.jaroslaw.pl, 
telefonicznie: 16 624-87-31 lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych; 

Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane w celu udzielenia poparcia kandydatce/kandydatowi do Jarosławskiej Rady 
Seniorów. Podstawa prawna: ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, uchwała Nr 592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 18 września 2017 r. w sprawie utworzenia Jarosławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu, zarządzenia oraz art. 6 ust. 1 lit. 
c i f RODO. W innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody 
(art. 6 ust.1 lit. a RODO) w zakresie i celu podanym w treści zgody; 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w punkcie 4 oraz zgodnie (nie krócej) 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, kat. A; 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 
przepisów prawa lub zawartych przez Administratora umów powierzenia przetwarzania danych osobowych, w szczególności Komisja 
Wyborcza przeprowadzająca wybory do Jarosławskiej Rady Seniorów; 
Pani/Pana dane osobowe zostaną przekazane firmie zewnętrznej prowadzącej obsługę serwisową i informatyczną systemu 

wykorzystywanego w Urzędzie Miasta Jarosławia. Tego typu przekazanie danych osobowych odbywa się na podstawie zawieranych 
umów i tylko zgodnie z poleceniami Administratora; 
Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. państw trzecich); 

w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa 
następujące uprawnienia: 
e prawo dostępu do danych osobowych. 
e prawo do żądania sprostowania, 
e prawo do żądania usunięcia danych, 
e prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
e prawo do przenoszenia danych. 
e prawi iwu wi rzetwarzania danych; 
wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych ich przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu mają zastosowanie 
ograniczenia wynikające z art. 17 ust. 3, art. 20 i art. 21 RODO; 
w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miasta Jarosławia Pani/Pana danych osobowych, 

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 
podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało brakiem udzielenia 
poparcia kandydatce/kandydatowi do Jarosławskiej Rady Seniorów; 
Pani/ Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą profilowane.   
  

Z



Załącznik nr 5 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 412/2021 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA/KANDYDATKI 

DO JAROSŁAWSKIEJ RADY SENIORÓW 

na kadencję 2022-2026 

1. Ja niżej podpisana(y) oświadczam, że: 

s wyrażam zgodę na kandydowanie do Jarosławskiej Rady Seniorów na kadencję 

2022-2026, 
«a świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 $ I Kodeksu karnego, mam 

pełną zdolność do czynności prawnych i korzystam z pełni praw publicznych, 

s wyrażam zgodę na publikowanie swoich danych osobowych w zakresie: 
imię i nazwisko, sylwetka na stronie UM Jarosław www.miastojaroslaw.pl, 

s  zapoznałam/zapoznałem się ze Statutem Jarosławskiej Rady Seniorów, 

a dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

  

/miejsce, data i czytelny podpis kandydata/kandydatki/



  

  
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych - (dla kandydatki/kandydata do Jarosławskiej Rady Seniorów) 
  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej RODO informuję, 
że: 
1) _ Administratorem (ADO) Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Jarosławia jest Burmistrz Miasta Jarosławia, 

adres siedziby: Rynek 1, 37-500 Jarosław; 

2) z administratorem — Burmistrzem Miasta Jarosławia można się skontaktować za pomocą email: sekretariat©©um.jaroslaw.pl, telefonicznie: 
16 624-87-01 lub pisemnie na adres siedziby Administratora; 

3) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e:mail: iod(Qum.jaroslaw.pl, 
telefonicznie: 16 624-87-31 lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych; 

4) Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane w celu przeprowadzenia wyboru do Jarosławskiej Rady Seniorów. Podstawa 

prawna ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi, uchwała Nr 592/LIV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 września 
2017 r. w sprawie utworzenia Jarosławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu, zarządzenia oraz art. 6 ust. 1 lit. c i f RODO. W innych 
przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody (art. 6 ust.1 lit. a RODO) 
w zakresie i celu podanym w treści zgody; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w punkcie 4 oraz zgodnie (nie krócej) 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach, kat. A; 

6) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 
prawa lub zawartych przez Administratora umów powierzenia przetwarzania danych osobowych, w szczególności Komisji Wyborczej 

przeprowadzającej wybory do Jarosławskiej Rady Seniorów; 
7) Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. państw trzecich); 
8) w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa następujące 

uprawnienia: 
rawo di lo danych osobowych 

prawo do żądania sprostowania, 
awo do żądania usunięci ch 

rawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
rawo do przenoszenia ch. 

prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych: 
) wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych ich przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu mają zastosowanie ograniczenia 

wynikające z art. 17 ust. 3, art. 20 i art. 21 RODO; 

10)w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miasta Jarosławia Pani/Pana danych osobowych, 

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

11) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało brakiem możliwości 
rozpatrzenia Pani/Pana kandydatury na członka Jarosławskiej Rady Seniorów: 

12)Pani/ Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą profilowane. 

C
e
 

©
 
©
 

©
 
©
 

  
  

Oświadczam, że zapoznałam/em się z powyższą klauzulą. 

  

(podpis kandydatki/kandydata)



-WZOÓR- 
Załącznik nr 6 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 412/2021 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

z... eee eee e 

(pieczęć Urzędu Miasta Jarosławia) 

KARTA DO GŁOSOWANIA , 
KANDYDACI NA CZŁONKÓW JAROSŁAWSKIEJ RADY SENIORÓW 

na kadencję 2022-2026 
(lista alfabetyczna kandydatów)* 

. LI 
1. M 

; a 

  
  

w e 

Ba a 

0. m L 

IO: GE O a AA AAC L| 

(l: GSC Eee EN O OEM LJ 

Id; GABON O O AE AO | 

Id wwo GW A GEE AAA | 

Uwaga* można dokonać wyboru maksymalnie 15 kandydatów 

 



-WZOÓR- 

Załącznik nr 7 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 412/202 1 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
W WYBORACH DO JAROSŁAWSKIEJ RADY SENIORÓW 

na kadencję 2022-2026 

PRZEPROWADZONYCH W DNIU ..........1.-2112221122:22- 

Głosowanie przeprowadzono w dniu ..................s.s-esasassasa: w godzinach 7.30 — 18.00. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania: ...............11.1..-.. 

2. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania: ...............--1..1-12. 

Po wyjęciu kart z urny Komisja Wyborcza ustaliła na ich podstawie następujące wyniki 

głosowania: 

3. Liczba katf wyjętych z UMiyŻ aaa wwo i A 

4. Liczba kart ważnych: sacwawsasowwwa 

5. Liczba karl nieważnych: waswrowaioiwaii 

6. Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów: ............ 

7 . Liczba głosów nieważnych: ................ 

Il. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

1. Na poszczególnych kandydatów na członków Jarosławskiej Rady Seniorów oddano 
następujące liczby głosów ważnych: 

są
 

NAZWISKO I Liczba ważnych 

» 
ak 
3. 
4. 
3. 
6. 
7. 
8. 
9. 
1 0. 

 



  

2. Za wybranych do Rady uważa się ............. Kandydatów, którzy uzyskali 

największą liczbę głosów. 

3. Wybranymi do Jarosławskiej Rady Seniorów zostali: 

NAZWISKO I Liczba L 

1. 

Ż 

3 
4 

  

AES iawiea Kandydatów otrzymało jednakową liczbę głosów (..............) 
uprawniającą do przyznania im członkostwa w Radzie. W związku z tym, niezbędne 

będzie przeprowadzenie losowania, decydującego o pierwszeństwie wyboru do 
Rady. 

III. UWAGI 

z... Reza eee eeo eee tae 

n.e zee eee aeaesrsasą 

nan... enea zee zeza eee zez zane as os osa. 

Podpisy członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu: 

|) ueiokkaio cow awaĆ — Przewódiczący || weskiwaciwaaiaaas» 

(podpis) 
3) ui oai — Zastępca Przewodniczącego — ............244141112 

A) samewwidaaniewaczneować -(ZZOBÓE | WWAWAWWówaa 

A) oki KG ORG = 221-110 ANN 

A) GAWEN oz .CzłóRóR ...... mmiusóowiacawaa= 

Ó) wi ASOKA RAGAAT GARE "CHOC... wów 

PA «Członek || wawsienacwwwkacim 

BK aiooeiiGA AA APA =<Człotck | wiiidcacaawiwoóa


